[image: image1.png]

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            Администрации сельского поселения

       Среднематренский сельсовет

            Добринского муниципального района Липецкой области

       Российской Федерации

	            10.02. 2017
	с.Средняя Матренка

	                 №6

О внесении изменений в бюджетный прогноз
сельского поселения Среднематренский сельсовет
на долгосрочный период
2017-2022 годы
          В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,администрация сельского поселения Среднематренский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в   бюджетный прогноз сельского поселения Среднематренский сельсовет на долгосрочный период 2017-2022 годы утвержденный постановлением №101 от 27.12.2016г. «Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения Среднематренский сельсовет на долгосрочный период 2017-2022 годы» (прилагаются)
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Среднематренский сельсовет                                   Н.А.Гущина
Приложение

	                                       в постановление

администрации сельского поселения
№ 6 от10.02.2017

	Изменения

в бюджетный прогноз сельского поселении Среднематренский сельсовет на долгосрочный период 2017-2022годы, утвержденный постановлением №101 от 27.12.2016г. «Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения Среднематренский сельсовет на долгосрочный период 2017-2022 годы»

           Внести изменения в бюджетный прогноз сельского поселения Среднематренский сельсовет на долгосрочный период 2017-2022 годы ,утвержденный постановление №101 от 27.12.2016г. «Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения Среднематренский сельсовет на долгосрочный период 2017-2022 годы» следующие изменения:
1.Таблицу 1 «Прогноз основных характеристик бюджетной системы сельского поселения Среднематренский сельсовет читать  в следующей редакции:
  Таблица 1

Прогноз основных характеристик бюджетной системы сельского поселения Среднематренский сельсовет
тыс.руб.

	Показатели

	2017

год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Доходы - всего
	3838,1
	2500,8
	2524,3
	2524,3
	2524,3
	2524,3

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы
	1059,0

	1168,5

	1190,0

	1190,0

	1190,0

	1190,0

	Безвозмездные поступления
	2779,1
	1332,3
	1334,3
	1334,3
	1334,3
	1334,3

	Расходы - всего
	3940,7
	2500,8
	2524,3
	2524,3
	2524,3
	2524,3

	в том числе:

	межбюджетные трансферты

	Дефицит (-),  Профицит (+)
	-102,6
	0
	0
	0
	0
	0

2.Таблицу 2 «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ сельского поселения Среднематренский сельсовет» читать в следующей редакции:
Таблица 2

Показатели финансового обеспечения муниципальных программ сельского поселения Среднематренский сельсовет
                                                                                                                                тыс.руб
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы сельского поселения Среднематренский сельсовет
	Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ сельского поселения

	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год

	«Устойчивое развитие территории сельского поселения Среднематренский сельсовет на 2014-2020 годы»
	1239,3
	839,0
	798,8
	1161,7
	1161,7
	1161,7

	ИТОГО:
	1239,3
	839,0
	798,8
	1161,7
	1161,7
	1161,7

Глава администрации сельского

поселения Среднематренский сельсовет

 Н.А.Гущина

_1157353528.psd